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Starp Amalfi un Čilento piekrastēm - Salerno novembrī 
 

Tiešais lidojums Rīga – Salerno - Rīga 
14.11.2026 Rīga 08:50 - 11:00 Salerno 
17.11.2026 Salerno 20:00 - 00:05 Rīga 
 
Lidojums - 499 EUR: Cena par tiešo lidojumu uz Salerno turp un atpakaļ, lidostu nodokļi, bagāža (23 kg nododamā un 8 
kg rokas)  
Lidojums + Polo Nautico 4* viesnīca - 859 EUR: Cena par tiešo lidojumu uz Salerno, transferu un 3 naktis 4* viesnīcā 
Hotel Polo Nautico divvietīgā standarta istabā ar brokastīm. Cenā iekļauts pilsētas nodoklis. Piemaksa par vienvietīgu 
istabu 170 EUR. 
 
Starp Neapoles un Salerno līčiem Dienviditālijā atrodas neaprakstāmi skaisti 50 kilometri siltās Tirēnu jūras apskalotu 
Latari kalnu nogāžu - ar stāvām klintīm un nelielām smilšainām pludmalēm, mājīgām, citronkoku, vīnogulāju un rožu 
apvītām pilsētiņām, kas pazīstamas gan pēc UNESCO Pasaulvēsturiskā mantojuma saraksta, gan pēc romantiskām, 
lielākoties tenoru, dziedātām dziesmām, gan pastkartēm ar skatu uz mežģīnēm līdzīgo piekrasti, gan pēc jebkura Itālijas 
ceļveža, kas norāda – tur jābūt!  
 
Hotel Polo Nautico Salerno 4* viesnīca atrodas pašā Salerno līča piekrastē pie Tirēnu jūras. Līdz Salerno pilsētas centram 
ir apmēram 2.5 km. Amalfi piekrastes burvīgās pilsētiņas ir viegli sasniedzamas pa sauszemi. 50m no viesnīcas atrodas 
plaša, smiltīm klāta pludmale. Viesnīcu apkalpo arī visas galvenās pilsētas autobusu līnijas un tā atrodas 500 m attālumā 
no metro stacijas "Pastena". Viesnīcas numuros ir pieejams gaisa kondicionieris, TV, telefons, WI-FI, minibārs, fēns un 
seifs. FlyMeAway grupai ir rezervēti standarta numuri. Istabas ar jūras skatu var iegādāties par papildus samaksu (70 EUR 
piemaksa par visu periodu). Viesnīcā ir divi restorāni, kur pasniedz reģiona virtuves gardumus, kā arī bārs, kurā var 
nobaudīt dzērienus. Siltajā sezonā restorāns brokastis viesiem servē uz terases ar skatu uz jūru. Par papildus maksu 
viesnīca piedāvā masiera pakalpojumus. Autostāvvietā, iepriekš veicot rezervāciju, automašīnu var atstāt par papildus 
samaksu (8€). 
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Ekskursiju programma pēc izvēles (ar krieviski runājošu vietējo gidu) 
Vietu skaits ierobežots! 

 
 

Salerno un Vietri Sul Mare 

14.11.2026 11:00 no lidostas 
Pēc satikšanās lidostā ar vietējo gidu, dosimies uz Salerno pilsētu un sāksim 

apskates ekskursiju ar kājām, kuras laikā aplūkosim pilsētas ievērības 

cienīgākās vietas. Pēc pusdienām vietējā restorānā, tiks dots brīvais laiks. 

Tālāk izbrauksim uz Vietri Sul Mare – nelielu pilsētiņu uz rietumiem no 

Salerno, Amalfi piekrastes sākumā. Papildus burvīgajām Tirēnu jūras 

piekrastes ainavām un jaukajai atmosfērai, Vietri Sul Mare ir slavena ar no 

XV gs. aizsākto Vidusjūras stila keramikas izstrādājumu ražošanu. Augstākās 

kvalitātes keramikas ražošanas fabrikas, veikali, kursi un pati mazpilsēta, kas 

pārpilna ar ielu mākslu, kas veidota no keramikas – to vērts redzēt! Te tiks 

dots brīvs laiks patstāvīgai mazpilsētas apskatei. Ekskursijas ilgums ~ 7 stundas. 

Svarīgi! Nav ieteicams cilvēkiem ar staigāšanas grūtībām. Vietri Sul Mare pilsēta ir ar kāpnēm un stāvām ielām.. 

Cena: 115 EUR 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, trīs ēdienu pusdienas (ūdens un glāze vīna iekļauta) 
 
 

Amalfi krasts – Amalfi un Ravello 

15.11.2026 09:30 no viesnīcas 
Pilnas dienas ekskursijas laikā apskatīsim pasaulslaveno Amalfi krastu un 

pirmajā pieturā – Amalfi ciematā - bijušajā senajā Jūras Republikā - nonāksim 

pēc apm. stundas brauciena ar autobusu. Te apskatīsim ievērības cienīgākās 

vietas, ieskaitot Sv. Andreja katedrāli jeb Amalfi Domu. Tad tiks dots brīvais 

laiks, pēc kura sekos pusdienas vietējā restorānā. Tālāk izbrauksim uz Ravello 

- vienu no elegantākajām un gleznainākajām Amalfi piekrastes pilsētām. Šeit 

galvenais apskates objekts būs Villa Cimbrone (no ārpuses) un tās dārzi ar 

Bezgalības Terasi. Tā ir vēsturiska villa, kura no XI gs sākuma piederēja 

dižciltīgām itāliešu ģimenēm un atrodas akmeņainas klints galā, no kuras nosaukuma ieguvusi savu vārdu. Villa Cimbrone 

XX gs. sākumā tika pārbūvēta un paplašināta, tās sākotnējai struktūrai pievienojot arhitektoniskus elementus no citām 

Itālijas daļām. Tomēr saglabāts ir tās pats skaistākais elements – gleznainais belveders Terrazza dell'Infinito (Bezgalības 

terase). Vienlaikus ar villu tika pārveidoti arī to ieskaujošie dārzi, kas tagad pieejami publikai. Pēc dārzu un terases apskates 

tiks dots brīvais laiks, pēc kura dosimies atpakaļ uz viesnīcu. Ekskursijas ilgums ~ 8 stundas. 

Svarīgi! Nav ieteicams cilvēkiem ar staigāšanas grūtībām. Pilsētas ir ar kāpnēm un stāvām ielām! 

Cena: 140 EUR 
Cenā iekļauts:  transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa Amalfi Domā un Villa Cimbrone dārzos un 
terasē, divu ēdienu pusdienas (ūdens un glāze vīna iekļauta) 
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Pompeji un Kazertas Karaliskā pils  
16.11.2026 08:30 no viesnīcas 
Pilnas dienas ekskursijas pirmajā daļā dosimies apskatīt Pompeju – vienu no 

pasaules pašām neparastākajām arheoloģiskajām vietām. Pēc apm. stundas 

gara brauciena, autobuss mūs atstās pie Pompeju galvenās ieejas. Tur mūs 

sagaidīs gids, kura pavadībā atklāsim seno romiešu pilsētu, kas gāja bojā 

Vezuma vulkāna izvirduma laikā. Tālāk izbrauksim uz Kazertu, kur vispirms 

nobaudīsim pusdienas, bet pēc tam dosimies apskatīt Kazertas Karalisko pili 

un tās dārzus. UNESCO Pasaulvēsturiskā mantojuma sarakstā iekļautā pils ir 

viena no lielākajām Karaliskajām rezidencēm Eiropā. 

Ekskursijas ilgums ~ 10 stundas. 

Cenā nav iekļauts transfera autobuss pa Kazertas Karaliskās pils dārziem (3€/ par pers.). Apmaksa skaidrā naudā uz 

vietas! 

Cena: 165 EUR 
Cenā iekļauts:  transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, ieejas maksa Pompejos, Kazertas Karaliskajā pilī un 
dārzos, trīs ēdienu pusdienas (ūdens un glāze vīna iekļauta) 
 
 
 

Ekskursija pa Čilento piekrasti 

17.11.2026 09:00 no viesnīcas 
Pēc izrakstīšanās no viesnīcas, dosimies pēdējās dienas ekskursijā uz Čilento 

piekrasti. Pēc apm. 1.5h brauciena, nonāksim vietējā lauksaimniecības 

uzņēmumā - Mocarellas ražotnē Tenuta Vannulo. Šeit uzzināsim, kā tiek 

ražots slavenais siers, viesosimies saimniecības muzejā, apskatīsim vietējo 

amatnieku izstrādājumus no bifeļu ādas, kā arī piedalīsimies nelielā siera 

degustācijā. Tālāk ceļš mūs vedīs uz Agropoli, kuru izstaigāsim kājām gida 

pavadībā. Te izpētīsim pilsētas vēsturisko centru ar Bizantijas vārtiem, 

bruģētām alejām un Anžu - Aragonas pili (no ārpuses), no kuras paveras 

brīnišķīgs skats uz Tirēnu jūru. Pēc tam atgriezīsimies Mocarellas ražotnē 

Tenuta Vannulo, lai restorānā nobaudītu pusdienas. Pēc pusdienām izbrauksim uz Kastellabati – kas iekļauta “Visskaistākie 

Itālijas ciemati” sarakstā. Mazpilsēta jeb ciemats atrodas kalnā 280m virs jūras līmeņa, Čilento Nacionālā parka vidū, 

Polikastro līča piekrastē un no tās reizēm var saskatīt Kapri salu. Tās centrā atrodas XII gs. sākumā būvētā pils, tajā pašā 

gadsimtā uzceltā bazilika un virkne no viduslaikiem sagalabājušos turīgo iedzīvotāju ēkas. 

Ekskursijas ilgums ~ 9 stundas un tā noslēgsies Salerno lidostā. 

Svarīgi! Nav ieteicams cilvēkiem ar staigāšanas grūtībām. Pilsētas ir ar kāpnēm un stāvām ielām! 

Cena: 140 EUR 
Cenā iekļauts: transports, krieviski runājoša gida pakalpojumi, Mocarellas ražotnes apmeklējums un degustācija, divu 
ēdienu pusdienas (ūdens un glāze vīna iekļauta) 

 
 

 

Bērniem līdz 12 g. ekskursijas par puscenu! 
Programmā iespējamas izmaiņas, sekojiet jaunumiem mūsu mājas lapā! 
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